
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Tuesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-11:00:00

Kelas : KOMPRE (KOMP)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-12-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
PLENO E POSTER Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

11 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Tuesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-11:00:00

Kelas : KOMPRE (KOMP)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

12-12-2024
10:00

1 030001900095 NASHITA AMIRA ZAINA Hdr
2 030001900116 REHVYNANDA ERISCA Hdr
3 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN Hdr
4 030002000032 DITA SUCI NURDIANTI Hdr
5 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH Hdr
6 030002000065 LAURENTIA GABRIELLE Hdr
7 030002000070 MEGA YULIANA YUSUF Hdr
8 030002000074 MOZA ADISTY MAHESWARI Hdr
9 030002000075 MUCHAMAD OSAMA WIDJAYA Hdr
10 030002000100 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA Hdr
11 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO Hdr

Jumlah Hadir 11

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2025



  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMKO501-Modul Komprehensif (KOMPRE)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Tutorial 4 Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 25.00 % Nilai 10.00
% Nilai 35.00

%

1 030002000065 LAURENTIA GABRIELLE 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 73.70 25.80 84.75 A Pass

2 030002000074 MOZA ADISTY MAHESWARI 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 65.70 23.00 81.95 A Pass

3 030002000075 MUCHAMAD OSAMA WIDJAYA 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 81.70 28.60 87.55 A Pass

4 030002000070 MEGA YULIANA YUSUF 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 82.00 28.70 87.65 A Pass

5 030002000100 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 78.00 27.30 86.25 A Pass

6 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 75.30 26.36 85.31 A Pass

7 030002000032 DITA SUCI NURDIANTI 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 75.30 26.36 85.31 A Pass

8 030001900095 NASHITA AMIRA ZAINA 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 77.70 27.20 86.15 A Pass

9 030001900116 REHVYNANDA ERISCA 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 84.30 29.51 88.46 A Pass

10 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH 95.00 19.00 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 73.30 25.66 84.61 A Pass

11 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO 92.50 18.50 90.00 9.00 85.00 21.25 97.00 9.70 85.30 29.86 88.31 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C



45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 16:00:00 - 18:00:00 16:00:00-18:00:00

Kelas : Penyakit Mata 28 Oktober 2024 (03)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-11-2024
16:00-

16:00

Tatap

Muka
Katarak

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
10 0 0 0

2 20-11-2024
16:00-

16:00

Tatap

Muka
Presentasi Laporan Kasus RS Tegal

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
10 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 16:00:00 - 18:00:00 16:00:00-18:00:00

Kelas : Penyakit Mata 28 Oktober 2024 (03)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

12-11-2024
04:00

20-11-2024
04:00

1 031052300016 MUHAMMAD RIZKY SUTARTO Hdr Hdr
2 031052300027 RIO SULTAN ALMAS VIYANI Hdr Hdr
3 031052300031 SAVINA ALIA SALSABILA Hdr Hdr
4 031052300033 SYAHARA AULIA SETIAWAN Hdr Hdr
5 031052300034 TIFANI PERTIWI Hdr Hdr
6 031052300035 TRIVENA CAROLYNE TAIRAS Hdr Hdr
7 031052300037 YUSUF ARIF PRIJADI Hdr Hdr
8 031052310014 DEWI HASTUTI Hdr Hdr
9 031052310015 ELSYE FERAWATI Hdr Hdr
10 031052310016 ERIKA PUTRI RAHAYU Hdr Hdr

Jumlah Hadir 10 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC216-Ilmu Kesehatan Mata

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

1 031052300035 TRIVENA CAROLYNE TAIRAS

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

2 031052310015 ELSYE FERAWATI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

3 031052310014 DEWI HASTUTI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

4 031052300033 SYAHARA AULIA SETIAWAN

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

5 031052310016 ERIKA PUTRI RAHAYU

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

6 031052300031 SAVINA ALIA SALSABILA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

7 031052300037 YUSUF ARIF PRIJADI



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

8 031052300027 RIO SULTAN ALMAS VIYANI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

9 031052300034 TIFANI PERTIWI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

10 031052300016 MUHAMMAD RIZKY SUTARTO

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMMP201  Modul Metodologi Penelitian (METLIT)

Ruang :

Hari : Sunday , Monday

Waktu : 09:00:00 - 09:20:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : METLIT (MET)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-09-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PRAKTIKUM 1 BAB 1 KUIS

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
1 0 0 0

2 06-09-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PRAKTIKUM 2 BAB 2 KUIS

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
1 0 0 0

3 10-09-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PRAKTIKUM 3 Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

1 0 0 0

  Jakarta, 07-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMMP201  Modul Metodologi Penelitian (METLIT)

Ruang :

Hari : Sunday , Monday

Waktu : 09:00:00 - 09:20:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : METLIT (MET)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

04-09-2024
08:00

06-09-2024
08:00

10-09-2024
08:00

1 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN Hdr Hdr Hdr
Jumlah Hadir 1 1 1

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 07-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMMP201-Modul Metodologi Penelitian (METLIT)

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Praktikum Ujian Akhir Module Nilai Total Huruf Status
Nilai 60.00 % Nilai 40.00 %

1 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN 88.50 53.10 94.00 37.60 90.70 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-11:00:00

Kelas : DT2_B (DT2_B)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-09-2024
08:00-

08:00
KKD KKD Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

62 0 0 0

2 23-09-2024
08:00-

08:00
KKD KKD judUL:UJIAN OSCE KKD DT2 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

62 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-11:00:00

Kelas : DT2_B (DT2_B)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

12-09-2024
08:00

23-09-2024
08:00

1 030002300001 JESRIN Hdr Hdr
2 030002300002 ADINDA KHAIRUNNISA Hdr Hdr
3 030002300005 ALISHA BALQISH MADA SURYA Hdr Hdr
4 030002300006 ALLYSA AZRA HANIFA Hdr Hdr
5 030002300007 ALMIRA SASKIA LARASATI Hdr Hdr
6 030002300008 ALMIRA AULIA SAHNAZ Hdr Hdr
7 030002300010 ANANTA PUTRI FAJRINA Hdr Hdr
8 030002300011 ARIEL KURNIA FAHLEVI Hdr Hdr
9 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA Hdr Hdr
10 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI Hdr Hdr
11 030002300014 AURA SALSYABILLA Hdr Hdr
12 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA Hdr Hdr
13 030002300016 AYU WARDANI Hdr Hdr
14 030002300017 BINTANG NURSABRINA Hdr Hdr
15 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING Hdr Hdr
16 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA Hdr Hdr



17 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA Hdr Hdr
18 030002300021 DANIEL VERDIKA Hdr Hdr
19 030002300022 DIVA NUR AULIA Hdr Hdr
20 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH Hdr Hdr
21 030002300024 DWI SANTOSO Hdr Hdr
22 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI Hdr Hdr
23 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI Hdr Hdr
24 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam Hdr Hdr
25 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI Hdr Hdr
26 030002300029 FARHAN PAHLEPI Hdr Hdr
27 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL Hdr Hdr
28 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA Hdr Hdr
29 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA Hdr Hdr
30 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA Hdr Hdr
31 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA Hdr Hdr
32 030002300035 GARY BILIVERDI TABA Hdr Hdr
33 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID Hdr Hdr
34 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA Hdr Hdr
35 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI Hdr Hdr
36 030002300040 HAWRA AYNA Hdr Hdr
37 030002300041 HAYFA AMANDA PUTERI Hdr Hdr
38 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI Hdr Hdr
39 030002300044 INES FADIAH FITRIANI Hdr Hdr
40 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN Hdr Hdr
41 030002300047 KAMAL ZAHRAN Hdr Hdr
42 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI Hdr Hdr
43 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA Hdr Hdr
44 030002300050 KAYLA AZZAHRA Hdr Hdr
45 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH Hdr Hdr
46 030002300053 LOUIS ALFRENDO Hdr Hdr
47 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI Hdr Hdr
48 030002300055 LULU KANZA MAULIDA Hdr Hdr
49 030002300056 MARLITA SABTA UTARI Hdr Hdr
50 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH Hdr Hdr
51 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI Hdr Hdr
52 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI Hdr Hdr



53 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO Hdr Hdr
54 030002300061 MUHAMAD ARIEQ Hdr Hdr
55 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI Hdr Hdr
56 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH Hdr Hdr
57 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI Hdr Hdr
58 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA Hdr Hdr
59 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI Hdr Hdr
60 030002300086 REVALIN AULYA LUTFI Hdr Hdr
61 030002300088 REZASYAH PRASOJO Hdr Hdr
62 030002300149 FATIMAH SALSABILAH NA NA
63 030002300173 VIERTA YOGA PRANATA Hdr Hdr

Jumlah Hadir 62 62

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPD402-Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002300017 BINTANG NURSABRINA 69.66 20.90 57.78 17.33 78.21 19.55 83.67 12.55 70.33 B Pass

2 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA 75.28 22.58 71.11 21.33 81.03 20.26 84.22 12.63 76.80 B+ Pass

3 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH 53.93 16.67 54.44 16.33 75.73 18.93 83.67 12.55 64.48 C+ Pass

4 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA 85.39 25.62 82.22 24.67 87.04 21.76 86.89 13.03 85.08 A Pass

5 030002300016 AYU WARDANI 66.29 19.89 65.56 19.67 74.13 18.53 85.44 12.82 70.91 B Pass

6 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI 87.64 26.29 88.89 26.67 81.07 20.27 94.37 14.16 87.39 A Pass

7 030002300010 ANANTA PUTRI FAJRINA 61.80 18.54 58.89 17.67 75.41 18.85 88.33 13.25 68.31 B Pass

8 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI 58.43 17.53 61.11 18.33 75.27 18.82 94.67 14.20 68.88 B Pass

9 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA 69.66 20.90 72.22 21.67 79.23 19.81 93.33 14.00 76.38 B+ Pass

10 030002300001 JESRIN 80.90 24.27 78.89 23.67 84.65 21.16 92.33 13.85 82.95 A Pass

11 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI 64.04 19.21 72.22 21.67 83.24 20.81 86.89 13.03 74.72 B+ Pass

12 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL 53.93 16.18 52.22 15.67 70.45 17.61 93.44 14.02 63.48 C+ Pass

13 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA 58.43 17.53 56.67 17.00 79.42 19.86 88.00 13.20 67.59 B- Pass

14 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING 56.18 16.85 64.44 19.33 74.28 18.57 82.89 12.43 67.18 B- Pass

15 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI 60.67 18.20 53.33 16.00 74.39 18.60 94.78 14.22 67.02 B- Pass

16 030002300056 MARLITA SABTA UTARI 66.29 19.89 61.11 18.33 75.46 18.87 92.67 13.90 70.99 B Pass

17 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH 67.42 20.23 60.00 18.00 76.31 19.08 94.78 14.22 71.53 B Pass

18 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA 62.92 18.88 52.22 15.67 60.51 15.13 89.33 13.40 63.08 C+ Pass

19 030002300008 ALMIRA AULIA SAHNAZ 65.17 19.55 70.00 21.00 78.05 19.51 89.33 13.40 73.46 B Pass

20 030002300014 AURA SALSYABILLA 85.39 25.62 78.89 23.67 73.38 18.35 88.00 13.20 80.84 A Pass

21 030002300022 DIVA NUR AULIA 68.54 20.56 54.44 16.33 82.62 20.66 84.78 12.72 70.27 B Pass

22 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI 78.65 23.60 57.78 17.33 75.32 18.83 85.78 12.87 72.63 B Pass

23 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam 75.28 22.58 74.44 22.33 81.32 20.33 85.44 12.82 78.06 A- Pass

24 030002300035 GARY BILIVERDI TABA 65.17 19.55 58.89 17.67 77.46 19.37 93.22 13.98 70.57 B Pass

25 030002300002 ADINDA KHAIRUNNISA 76.40 22.92 58.89 17.67 71.60 17.90 89.00 13.35 71.84 B Pass

26 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO 73.03 21.91 66.67 20.00 72.49 18.12 87.22 13.08 73.11 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI 78.65 23.60 70.00 21.00 70.15 17.54 94.78 14.22 76.36 B+ Pass

28 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA 75.28 22.58 66.67 20.00 76.09 19.02 87.67 13.15 74.75 B+ Pass

29 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA 68.54 20.56 72.22 21.67 70.72 17.68 95.44 14.32 74.23 B+ Pass

30 030002300005 ALISHA BALQISH MADA SURYA 61.80 18.54 62.22 18.67 70.53 17.63 87.89 13.18 68.02 B Pass

31 030002300053 LOUIS ALFRENDO 79.78 23.93 75.56 22.67 81.54 20.39 94.78 14.22 81.21 A Pass

32 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI 56.18 16.85 54.44 16.33 68.78 17.20 88.33 13.25 63.63 C+ Pass

33 030002300006 ALLYSA AZRA HANIFA 62.92 18.88 57.78 17.33 70.48 17.62 86.89 13.03 66.86 B- Pass

34 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI 71.91 21.57 81.11 24.33 74.93 18.73 88.78 13.32 77.95 A- Pass

35 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN 69.66 20.90 60.00 18.00 76.55 19.14 94.78 14.22 72.26 B Pass

36 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI 68.54 20.56 65.56 19.67 83.81 20.95 87.22 13.08 74.26 B+ Pass

37 030002300011 ARIEL KURNIA FAHLEVI 57.30 17.19 55.56 19.67 71.77 17.94 87.11 13.07 67.87 B- Pass

38 030002300007 ALMIRA SASKIA LARASATI 59.55 17.87 68.89 20.67 78.71 19.68 87.67 13.15 71.37 B Pass

39 030002300024 DWI SANTOSO 71.91 21.57 55.56 16.67 81.47 20.37 84.11 12.62 71.23 B Pass

40 030002300021 DANIEL VERDIKA 89.89 26.97 84.44 25.33 83.62 20.91 92.89 13.93 87.14 A Pass

41 030002300055 LULU KANZA MAULIDA 70.79 21.24 62.22 18.67 72.77 18.19 94.78 14.22 72.32 B Pass

42 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH 51.69 15.51 46.67 18.67 67.58 16.90 86.44 12.97 64.05 C+ Pass

43 030002300061 MUHAMAD ARIEQ 52.81 15.84 62.22 18.67 79.64 19.91 86.00 12.90 67.32 B- Pass

44 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI 49.44 14.83 45.56 15.67 58.06 14.52 86.60 12.99 58.01 C Pass

45 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA 57.30 17.19 60.00 18.00 65.46 16.37 93.22 13.98 65.54 B- Pass

46 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA 60.67 18.20 53.33 18.67 61.19 15.30 92.67 13.90 66.07 B- Pass

47 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA 53.93 16.18 45.56 13.67 61.70 15.43 93.22 13.98 59.26 C Pass

48 030002300029 FARHAN PAHLEPI 43.82 14.67 44.44 13.33 49.27 12.32 94.33 14.15 54.47 D Fail

49 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI 52.81 15.84 46.67 17.00 76.99 19.25 86.56 12.98 65.07 B- Pass

50 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID 60.67 18.20 44.44 13.33 61.82 15.46 92.78 13.92 60.91 C Pass

51 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA 71.91 21.57 71.11 21.33 73.79 18.45 94.89 14.23 75.58 B+ Pass

52 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI 89.89 26.97 91.11 27.33 87.43 21.86 94.78 14.22 90.38 A Pass

53 030002300050 KAYLA AZZAHRA 68.54 20.56 75.56 22.67 79.59 19.90 94.78 14.22 77.35 A- Pass

54 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH 58.43 17.53 52.22 19.33 69.00 17.25 91.00 13.65 67.76 B- Pass

55 030002300047 KAMAL ZAHRAN 51.69 15.51 51.11 15.33 74.91 18.73 91.44 13.72 63.29 C+ Pass

56 030002300044 INES FADIAH FITRIANI 57.30 17.19 52.22 15.67 54.41 13.60 92.67 13.90 60.36 C Pass

57 030002300040 HAWRA AYNA 0.00 26.00 67.78 20.33 79.88 19.97 95.89 14.38 67.99 B- Pass

58 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI 61.80 18.54 43.33 13.00 62.43 15.61 83.00 12.45 59.60 C Pass

59 030002300173 VIERTA YOGA PRANATA 59.55 17.87 56.67 17.00 66.13 16.53 86.00 12.90 64.30 C+ Pass

60 030002300041 HAYFA AMANDA PUTERI 44.94 13.48 37.78 14.33 66.43 16.61 97.20 14.58 59.00 C Pass

61 030002300086 REVALIN AULYA LUTFI 61.11 18.33 68.89 20.67 75.65 18.91 85.33 12.80 70.71 B Pass

62 030002300088 REZASYAH PRASOJO 70.00 21.00 68.89 20.67 81.66 20.42 88.00 13.20 75.29 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

63 030002300149 FATIMAH SALSABILAH

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-11:00:00

Kelas : DT2_A (DT2_A)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-09-2024
07:30-

07:30
KKD KKD Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

62 0 0 0

2 23-09-2024
08:00-

08:00
KKD KKD judul;UJIAN OSCE KKD DT2 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

62 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-11:00:00

Kelas : DT2_A (DT2_A)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

12-09-2024
07:30

23-09-2024
08:00

1 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM Hdr Hdr
2 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA Hdr Hdr
3 030001900125 RIZKIA DEVINTA Hdr Hdr
4 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH Hdr Hdr
5 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA Hdr Hdr
6 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT Hdr Hdr
7 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY Hdr Hdr
8 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO Hdr Hdr
9 030002000072 MICHELLE SUGANDI Hdr Hdr
10 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA Hdr Hdr
11 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL Hdr Hdr
12 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA Hdr Hdr
13 030002000108 SOFIE KAMILA Hdr Hdr
14 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH Hdr Hdr
15 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA Hdr Hdr
16 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA Hdr Hdr



17 030002000146 RIFTIYA NURFALA Hdr Hdr
18 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL Hdr Hdr
19 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR Hdr Hdr
20 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA Hdr Hdr
21 030002100015 AMANDA FAYOLA Hdr Hdr
22 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA Hdr Hdr
23 030002100054 FLAVIUS VANIA Hdr Hdr
24 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI Hdr Hdr
25 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA Hdr Hdr
26 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA Hdr Hdr
27 030002100117 NABILA ANGELICA Hdr Hdr
28 030002100122 NABILA SRI BINTANG Hdr Hdr
29 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA Hdr Hdr
30 030002100141 NURUL - HIKMAH Hdr Hdr
31 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA Hdr Hdr
32 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA Hdr Hdr
33 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN Hdr Hdr
34 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA Hdr Hdr
35 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA Hdr Hdr
36 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY ARSYAD Hdr Hdr
37 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA Hdr Hdr
38 030002100196 FARREL FERDHIAN Hdr Hdr
39 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI Hdr Hdr
40 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM Hdr Hdr
41 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN Hdr Hdr
42 030002200040 CESSNA PRATAMA Hdr Hdr
43 030002200044 DEA FEBIANI Hdr Hdr
44 030002200052 DWI AGUNG PERMANA Hdr Hdr
45 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA DARMAWAN Hdr Hdr
46 030002200064 FANNY HANNISA Hdr Hdr
47 030002200066 FARAH SAUFIKA Hdr Hdr
48 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH Hdr Hdr
49 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA Hdr Hdr
50 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH Hdr Hdr
51 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI SURYANINGTYAS Hdr Hdr
52 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI SERMUMES Hdr Hdr



53 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN Hdr Hdr
54 030002200131 RAFA DEVRIANTI Hdr Hdr
55 030002200140 RIFKA MAWADDAH Hdr Hdr
56 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI Hdr Hdr
57 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR Hdr Hdr
58 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI Hdr Hdr
59 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY Hdr Hdr
60 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA Hdr Hdr
61 030002300009 ALVIN LEONARDO Hdr Hdr
62 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ Hdr Hdr

Jumlah Hadir 62 62

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPD402-Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI 53.93 16.18 51.11 17.67 71.90 17.98 92.67 13.90 65.73 B- Pass

2 030002200044 DEA FEBIANI 59.55 17.87 54.44 19.33 67.59 16.90 92.56 13.88 67.98 B- Pass

3 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA 48.31 14.49 56.67 17.00 62.78 15.70 80.21 12.03 59.22 C Pass

4 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA 68.54 20.56 57.78 17.33 65.93 16.48 91.56 13.73 68.10 B Pass

5 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI

SERMUMES

59.55 17.87 46.67 18.67 72.43 18.11 96.11 14.42 67.99 B- Pass

6 030002100015 AMANDA FAYOLA 60.67 18.20 54.44 16.33 70.76 17.69 91.22 13.68 65.90 B- Pass

7 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY 44.94 13.67 50.00 15.00 67.40 16.85 90.89 13.63 59.15 C Pass

8 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA

DARMAWAN

79.78 23.93 78.89 23.67 75.97 18.99 98.78 14.82 81.41 A Pass

9 030002200052 DWI AGUNG PERMANA 47.19 14.16 40.00 14.67 66.97 16.74 96.33 14.45 60.02 C Pass

10 030002200140 RIFKA MAWADDAH 60.67 18.20 40.00 12.00 70.18 17.55 92.00 13.80 61.55 C Pass

11 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO 78.65 23.60 75.56 22.67 75.37 18.84 94.78 14.22 79.33 A- Pass

12 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA 73.03 21.91 64.44 19.33 80.44 20.11 94.88 14.23 75.58 B+ Pass

13 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA 53.93 16.18 63.33 19.00 74.71 18.68 90.89 13.63 67.49 B- Pass

14 030002200066 FARAH SAUFIKA 46.07 17.33 64.44 19.33 59.60 14.90 95.00 14.25 65.81 B- Pass

15 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI 48.31 14.49 44.44 13.33 74.49 18.62 92.00 13.80 60.24 C Pass

16 030002100054 FLAVIUS VANIA 70.79 21.24 48.89 14.67 62.04 15.51 73.11 10.97 62.39 C+ Pass

17 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY 58.43 17.53 58.89 17.67 79.10 19.78 93.33 14.00 68.98 B Pass

18 030002200131 RAFA DEVRIANTI 58.43 17.53 77.78 23.33 77.33 19.33 92.00 13.80 73.99 B Pass

19 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA 56.18 16.85 58.89 17.67 67.67 16.92 93.67 14.05 65.49 B- Pass

20 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA 64.04 19.21 62.22 18.67 72.21 18.05 90.00 13.50 69.43 B Pass

21 030002100122 NABILA SRI BINTANG 62.92 18.88 53.33 16.00 79.86 19.97 90.72 13.61 68.46 B Pass

22 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA 62.92 18.88 70.00 21.00 75.13 18.78 93.33 14.00 72.66 B Pass

23 030002100117 NABILA ANGELICA 62.92 18.88 65.56 19.67 76.21 19.05 91.83 13.77 71.37 B Pass

24 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL 58.43 17.53 57.78 17.33 67.03 16.76 92.38 13.86 65.48 B- Pass

25 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI 57.30 17.19 61.11 18.33 75.52 18.88 90.33 13.55 67.95 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH 57.30 17.19 66.67 20.00 65.89 16.47 97.78 14.67 68.33 B Pass

27 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN 64.04 19.21 57.78 17.33 63.05 15.76 92.67 13.90 66.20 B- Pass

28 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA 76.40 22.92 78.89 23.67 70.91 17.73 88.78 13.32 77.64 A- Pass

29 030002000146 RIFTIYA NURFALA 64.04 19.21 66.67 20.00 64.17 16.04 91.50 13.73 68.98 B Pass

30 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA 55.06 16.52 48.89 14.67 70.32 17.58 96.63 14.49 63.26 C+ Pass

31 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA 53.93 16.18 60.00 18.00 76.35 19.09 88.00 13.20 66.47 B- Pass

32 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH 62.92 18.88 66.67 20.00 76.97 19.24 94.11 14.12 72.24 B Pass

33 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL 58.43 17.53 70.00 21.00 67.89 16.97 91.22 13.68 69.18 B Pass

34 030002000072 MICHELLE SUGANDI 56.18 16.85 72.22 21.67 61.32 15.33 90.00 13.50 67.35 B- Pass

35 030002200064 FANNY HANNISA 48.31 14.49 45.56 13.67 61.25 15.31 94.11 14.12 57.59 C Pass

36 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH 50.56 20.00 61.11 18.33 69.70 17.43 91.33 13.70 67.99 B- Pass

37 030002000108 SOFIE KAMILA 58.43 17.53 55.56 16.67 56.95 14.24 90.11 13.52 61.96 C Pass

38 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI

SURYANINGTYAS

62.92 18.88 66.67 20.00 75.37 18.84 98.67 14.80 72.52 B Pass

39 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH 56.18 16.85 51.11 15.33 74.06 18.52 82.50 12.38 63.08 C+ Pass

40 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA 59.55 17.87 53.33 16.00 72.40 18.10 90.56 13.58 65.55 B- Pass

41 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY

ARSYAD

47.19 14.16 52.22 15.67 64.02 16.01 84.00 12.60 58.44 C Pass

42 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 61.80 18.54 64.44 19.33 75.13 18.78 91.12 13.67 70.32 B Pass

43 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI 55.06 16.52 44.44 13.33 66.36 16.59 91.11 13.67 60.11 C Pass

44 030002200040 CESSNA PRATAMA 51.69 15.51 60.00 18.00 73.45 18.36 85.22 12.78 64.65 C+ Pass

45 030002100141 NURUL - HIKMAH 67.42 20.23 61.11 18.33 76.83 19.21 91.50 13.73 71.50 B Pass

46 030002100196 FARREL FERDHIAN 80.90 24.27 82.22 24.67 80.79 20.20 91.44 13.72 82.86 A Pass

47 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN 61.80 18.54 54.44 16.33 67.56 16.89 77.11 11.57 63.33 C+ Pass

48 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR 56.18 16.85 50.00 18.00 67.09 16.77 92.00 13.80 65.42 B- Pass

49 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA 59.55 17.87 58.89 17.67 73.30 18.33 90.28 13.54 67.40 B- Pass

50 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT 41.57 13.67 53.33 16.00 59.81 14.95 90.00 13.50 58.12 C Pass

51 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN 57.30 17.19 60.00 18.00 64.12 16.03 87.33 13.10 64.32 C+ Pass

52 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA 60.67 18.20 63.33 19.00 74.82 18.71 91.00 13.65 69.56 B Pass

53 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA 51.69 16.67 62.22 18.67 66.37 16.59 90.25 13.54 65.47 B- Pass

54 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM 50.56 22.33 54.44 16.33 73.40 18.35 91.11 13.67 67.99 B- Pass

55 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA 48.31 20.00 64.44 19.33 65.77 16.44 91.56 13.73 67.99 B- Pass

56 030001900125 RIZKIA DEVINTA 53.93 20.00 54.44 16.33 66.74 16.69 90.00 13.50 66.52 B- Pass

57 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA 40.45 12.14 40.00 17.33 65.70 16.43 91.50 13.73 59.63 C Pass

58 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR 61.80 18.54 70.00 21.00 73.57 18.39 89.38 13.41 71.34 B Pass

59 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ 55.06 16.52 54.44 18.00 71.34 17.84 91.56 13.73 66.09 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

60 030002300009 ALVIN LEONARDO 38.20 18.00 38.89 11.67 52.29 13.07 90.89 13.63 56.37 C Pass

61 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM 59.55 17.87 56.67 17.00 73.54 18.39 81.11 12.17 65.43 B- Pass

62 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA 46.07 13.82 48.89 14.67 68.42 17.11 93.78 14.07 59.67 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : GD_A (GD_A)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-09-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
TUTOR 1.2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : GD_A (GD_A)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

06-09-2024
10:00

1 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA NA
2 030001900116 REHVYNANDA ERISCA NA
3 030002000002 HAMDA Hdr
4 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA Hdr
5 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA NA
6 030002000145 GALIH CHANDRA RIHARSONO NA
7 030002100002 SUCIANA NA
8 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO NA
9 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI NA
10 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA NA
11 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI NA
12 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah NA
13 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA NA
14 030002100017 ANGELINE LATIEF NA
15 030002100018 ANGGISTA MAYANDA Hdr
16 030002100020 ANNISA AMALA TSARA Hdr



17 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO Hdr
18 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE Hdr
19 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI Hdr
20 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG Hdr
21 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA Hdr
22 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI Hdr
23 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA NA
24 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA NA
25 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN NA
26 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY NA
27 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA NA
28 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA NA
29 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN NA
30 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA NA

Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMGD501-Modul Gawat Darurat (GD)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA 53.09 15.93 46.32 15.00 74.40 18.60 87.41 13.11 62.64 C+ Pass

2 030002100002 SUCIANA 69.14 20.74 73.68 22.10 98.96 24.74 94.81 14.22 81.80 A Pass

3 030002100020 ANNISA AMALA TSARA 64.20 19.26 62.11 18.63 93.41 23.35 88.89 13.33 74.57 B+ Pass

4 030002100017 ANGELINE LATIEF 72.84 21.85 69.47 20.84 87.75 21.94 97.41 14.61 79.24 A- Pass

5 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah 64.20 19.26 53.68 16.10 87.68 21.92 94.26 14.14 71.42 B Pass

6 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 46.91 14.07 42.11 12.63 78.33 19.58 90.00 13.50 59.78 C Pass

7 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA 70.37 21.11 64.21 19.26 75.65 18.91 90.00 13.50 72.78 B Pass

8 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO 79.01 23.70 77.89 23.37 95.48 23.87 96.67 14.50 85.44 A Pass

9 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA 62.96 18.89 56.84 17.05 88.24 22.06 96.30 14.45 72.45 B Pass

10 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI 81.48 24.44 63.16 18.95 79.02 19.76 97.22 14.58 77.73 A- Pass

11 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI 80.25 24.08 81.05 24.32 90.46 22.62 95.37 14.31 85.33 A Pass

12 030002100018 ANGGISTA MAYANDA 60.49 18.15 68.42 20.53 92.88 23.22 87.59 13.14 75.04 B+ Pass

13 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA 56.00 16.80 51.58 15.47 83.71 20.93 90.00 13.50 66.70 B- Pass

14 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI 67.90 20.37 57.89 17.37 91.21 22.80 94.81 14.22 74.76 B+ Pass

15 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA 54.32 16.30 49.47 14.84 82.96 20.74 91.85 13.78 65.66 B- Pass

16 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 61.73 18.52 64.21 19.26 82.00 20.50 90.00 13.50 71.78 B Pass

17 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI 58.02 17.41 53.68 16.10 79.39 19.85 90.37 13.56 66.92 B- Pass

18 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO 59.26 17.78 40.00 12.00 86.41 21.60 91.85 13.78 65.16 B- Pass

19 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN 59.26 17.78 63.16 18.95 72.65 18.16 90.00 13.50 68.39 B Pass

20 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE 60.49 18.15 52.63 15.79 85.66 21.42 88.15 13.22 68.58 B Pass

21 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA 66.67 20.00 58.95 17.69 82.09 20.52 93.70 14.06 72.27 B Pass

22 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG 62.96 18.89 38.95 11.69 75.84 18.96 89.63 13.44 62.98 C+ Pass

23 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA 65.43 19.63 44.21 13.26 89.71 22.43 90.00 13.50 68.82 B Pass

24 030002000002 HAMDA 54.32 16.30 49.47 14.84 81.05 20.26 88.89 13.33 64.73 C+ Pass

25 030002000145 GALIH CHANDRA RIHARSONO 59.26 17.78 44.21 14.33 72.89 18.22 88.52 13.28 63.61 C+ Pass

26 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY 64.20 19.26 45.26 13.58 85.21 21.30 89.26 13.39 67.53 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA 55.56 16.67 43.16 18.67 67.08 16.77 91.11 13.67 65.78 B- Pass

28 030001900116 REHVYNANDA ERISCA 59.26 17.78 51.58 15.47 78.76 19.69 92.96 13.94 66.88 B- Pass

29 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN 51.85 15.56 44.21 13.26 86.94 21.74 89.26 13.39 63.95 C+ Pass

30 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA 77.78 23.33 41.05 12.32 78.79 19.70 89.26 13.39 68.74 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS501  Keterampilan Klinik Dasar Integratif

Ruang :

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF (Kel.2)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 11-10-2024
10:30-

10:30

Tatap

Muka
KKD INT MATA KEL.2 Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

10 0 0 0

  Jakarta, 07-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS501  Keterampilan Klinik Dasar Integratif

Ruang :

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF (Kel.2)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

11-10-2024
10:30

1 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO Hdr
2 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE Hdr
3 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI Hdr
4 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG Hdr
5 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA Hdr
6 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI Hdr
7 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA Hdr
8 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA Hdr
9 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN Hdr
10 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY Hdr

Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 07-02-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS501-Keterampilan Klinik Dasar Integratif

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 79.16 79.16 79.16 A- Pass

2 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 82.26 82.26 82.26 A Pass

3 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA 81.42 81.42 81.42 A Pass

4 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI 84.05 84.05 84.05 A Pass

5 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI 77.33 77.33 77.33 A- Pass

6 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO 74.71 74.71 74.71 B+ Pass

7 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE 72.82 72.82 72.82 B Pass

8 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG 79.12 79.12 79.12 A- Pass

9 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY 79.77 79.77 79.77 A- Pass

10 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN 75.06 75.06 75.06 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS501  Keterampilan Klinik Dasar Integratif

Ruang :

Hari : Monday , Thursday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF (Kel.6)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-10-2024
10:30-

10:30

Tatap

Muka
KKD INT MATA KEL.6 Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

10 0 0 0

  Jakarta, 07-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS501  Keterampilan Klinik Dasar Integratif

Ruang :

Hari : Monday , Thursday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF (Kel.6)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

03-10-2024
10:30

1 030002100092 MERILYNC TESALONIKA Hdr
2 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI Hdr
3 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN Hdr
4 030002100095 MIFTAHUL JANNAH Hdr
5 030002100096 MILLA TAMARA Hdr
6 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA Hdr
7 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA Hdr
8 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO Hdr
9 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ Hdr
10 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH Hdr

Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 07-02-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS501-Keterampilan Klinik Dasar Integratif

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030002100092 MERILYNC TESALONIKA 77.25 77.25 77.25 A- Pass

2 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI 83.45 83.45 83.45 A Pass

3 030002100095 MIFTAHUL JANNAH 74.77 74.77 74.77 B+ Pass

4 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA 77.17 77.17 77.17 A- Pass

5 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN 86.84 86.84 86.84 A Pass

6 030002100096 MILLA TAMARA 75.35 75.35 75.35 B+ Pass

7 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH 72.94 72.94 72.94 B Pass

8 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ 77.30 77.30 77.30 A- Pass

9 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO 74.25 74.25 74.25 B+ Pass

10 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA 78.73 78.73 78.73 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 18:00:00 - 20:00:00 17:00:00-19:00:00

Kelas : Penyakit Mata 23 September 2024 (02)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-10-2024
16:00-

16:00

Tatap

Muka
Katarak Senilis

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
14 0 0 0

2 09-10-2024
19:00-

19:00

Tatap

Muka
Komplikasi Post Op Katarak

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
14 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 18:00:00 - 20:00:00 17:00:00-19:00:00

Kelas : Penyakit Mata 23 September 2024 (02)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

08-10-2024
04:00

09-10-2024
07:00

1 031052210015 AJENG ANNISA PUTRI Hdr Hdr
2 031052210026 AZKIA TUNISSA Hdr Hdr
3 031052210027 AZZAHRA PUTRI RAMADHINA Hdr Hdr
4 031052210029 CEYVIRA ARSYTA WIDARYATI Hdr Hdr
5 031052210030 CHIKITA NUR MUSTIKA RAHMADITYA Hdr Hdr
6 031052210032 DEVITHA SRI WARDANI Hdr Hdr
7 031052210047 LENA CHAIRANI MARPAUNG Hdr Hdr
8 031052210054 MUH. IBNU MUNDZIR SARMAN Hdr Hdr
9 031052210055 MUTIARA SRI RAHAYU Hdr Hdr
10 031052210056 NATASHA LOUISE EUPHORA Hdr Hdr
11 031052300018 MUHAMMAD IKHSAN YULIANTO Hdr Hdr
12 031052300019 NAZRAN IRSANDI HARAHAP Hdr Hdr
13 031052310041 REFITA SITI ANNISA YULIANTI Hdr Hdr
14 031052310042 RIFAT ADI HENDRIANTO Hdr Hdr

Jumlah Hadir 14 14



Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC216-Ilmu Kesehatan Mata

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

1 031052300018 MUHAMMAD IKHSAN YULIANTO

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

2 031052300019 NAZRAN IRSANDI HARAHAP

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

3 031052310042 RIFAT ADI HENDRIANTO

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

4 031052210015 AJENG ANNISA PUTRI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

5 031052210054 MUH. IBNU MUNDZIR SARMAN

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

6 031052210027 AZZAHRA PUTRI RAMADHINA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

7 031052210047 LENA CHAIRANI MARPAUNG



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

8 031052210055 MUTIARA SRI RAHAYU

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

9 031052210056 NATASHA LOUISE EUPHORA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

10 031052210026 AZKIA TUNISSA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

11 031052210030 CHIKITA NUR MUSTIKA RAHMADITYA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

12 031052210029 CEYVIRA ARSYTA WIDARYATI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

13 031052310041 REFITA SITI ANNISA YULIANTI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

14 031052210032 DEVITHA SRI WARDANI

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-



74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Wednesday , Thursday

Waktu : 16:00:00 - 17:00:00 19:00:00-20:00:00

Kelas : Penyakit Mata 19 Agustus 2024 (01)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 20-08-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian Mata

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegras

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
15 0 0 0

2 03-09-2024
16:00-

16:00

Tatap

Muka
Katarak Senilis

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
15 0 0 0

3 04-09-2024
16:00-

16:00

Tatap

Muka
Komplikasi Operasi Katarak

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
15 0 0 0

4 10-09-2024
16:00-

16:00

Tatap

Muka
Dry Eye Syndrome

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
15 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Wednesday , Thursday

Waktu : 16:00:00 - 17:00:00 19:00:00-20:00:00

Kelas : Penyakit Mata 19 Agustus 2024 (01)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4

20-08-2024
01:00

03-09-2024
04:00

04-09-2024
04:00

10-09-2024
04:00

1 031052210021 AMIRRA FAIRUZ SHOFWA MASALIEFA WYNANINGRUM Hdr Hdr Hdr Hdr
2 031052210033 DIMAS JORDHI Hdr Hdr Hdr Hdr
3 031052210042 JOSEPHINE MARIA EKKLESIA Hdr Hdr Hdr Hdr
4 031052210069 SABRINA AFIFAH MALISIE Hdr Hdr Hdr Hdr
5 031052210075 WULAN RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr
6 031052300007 FIRA RISKITA Hdr Hdr Hdr Hdr
7 031052300014 MAULANA ISFANDIA Hdr Hdr Hdr Hdr
8 031052300024 RICARDO LIE VIRGO Hdr Hdr Hdr Hdr
9 031052300025 RICKO FEBRIANDI Hdr Hdr Hdr Hdr
10 031052300026 RIDHA ARLIZA Hdr Hdr Hdr Hdr
11 031052300030 SALSABILLA PUTRI PRIBADI Hdr Hdr Hdr Hdr
12 031052300032 SHINTYA CLARA PAIDING LEWA Hdr Hdr Hdr Hdr
13 031052310003 ALIVIANNISA HASMAH ZACHRANI Hdr Hdr Hdr Hdr
14 031052310006 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr
15 031052310007 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 15 15 15 15



Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC216-Ilmu Kesehatan Mata

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

1 031052210021 AMIRRA FAIRUZ SHOFWA MASALIEFA

WYNANINGRUM

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

2 031052310003 ALIVIANNISA HASMAH ZACHRANI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

3 031052210042 JOSEPHINE MARIA EKKLESIA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

4 031052300024 RICARDO LIE VIRGO

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

5 031052300025 RICKO FEBRIANDI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

6 031052300014 MAULANA ISFANDIA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

7 031052300026 RIDHA ARLIZA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

8 031052210033 DIMAS JORDHI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

9 031052300007 FIRA RISKITA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

10 031052210075 WULAN RAMADHANI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

11 031052310006 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

12 031052310007 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

13 031052300030 SALSABILLA PUTRI PRIBADI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

14 031052210069 SABRINA AFIFAH MALISIE

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

15 031052300032 SHINTYA CLARA PAIDING LEWA

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPB223  Kepaniteraan Klinik Integrasi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00 16:00:00-17:00:00

Kelas : KKI 26 Agustus 2024 (01)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-09-2024
17:00-

17:00

Tatap

Muka
Mata

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
40 0 0 0

2 17-09-2024
17:00-

17:00

Tatap

Muka
Latihan OSCE Mata

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
40 0 0 0

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPB223  Kepaniteraan Klinik Integrasi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00 16:00:00-17:00:00

Kelas : KKI 26 Agustus 2024 (01)

Dosen : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0312087202-2599/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

04-09-2024
05:00

17-09-2024
05:00

1 031052100042 ANDRIANI LITANTO Hdr Hdr
2 031052100048 MOCHAMAD REIZA ADIYASA Hdr Hdr
3 031052110006 AMARA PUTRI FARRAS Hdr Hdr
4 031052110034 M. IZEHAGA SAIMARA JERAYA Hdr Hdr
5 031052110041 RANIA MARWA DINAR ARIEF Hdr Hdr
6 031052110081 CANDRA YUNIOR LISEPHANO Hdr Hdr
7 031052110083 HARYO PAMBUDI Hdr Hdr
8 031052110085 ARGO FRANSISCO JON Hdr Hdr
9 031052110087 FIESA MULIA LYFANNI Hdr Hdr
10 031052110088 YUDHIANTO MUHAMMAD Hdr Hdr
11 031052200001 MUH. TEGUH PERKASA SELIAN Hdr Hdr
12 031052200002 MUHAMMAD ABDUL HAFIZ FAHREZA Hdr Hdr
13 031052200003 NAUFAL ANDI GIFFARY Hdr Hdr
14 031052200004 PISCA VALENTINA CRISTIN Hdr Hdr
15 031052200005 SEPTIANI WARDATUL UMMAH Hdr Hdr
16 031052200006 SHANIZA ARDIVA HAMING Hdr Hdr



17 031052200007 AISYA MEDINA TASYA Hdr Hdr
18 031052200008 MUHAMMAD HERU SYAPUTRA Hdr Hdr
19 031052200009 SILVI ZAHRA ROSITA Hdr Hdr
20 031052200010 SEKAR MELATI PUTRI PUSPITA Hdr Hdr
21 031052200011 DANIEL YORI WINNER SAGALA Hdr Hdr
22 031052200012 AHMAD DISTA ALKHOLQI Hdr Hdr
23 031052200013 AYU ASTIANING TIYAS Hdr Hdr
24 031052200015 GHINA NABILAH KAMAL Hdr Hdr
25 031052200016 GRADIA OPTISELA Hdr Hdr
26 031052200018 MUHAMMAD USMAN Hdr Hdr
27 031052200019 GIFFARI GIBRAN Hdr Hdr
28 031052200020 NURUL DEBI Hdr Hdr
29 031052200021 CARISSA MAHARANI AMRY Hdr Hdr
30 031052200022 DHINI SEPTIANTI Hdr Hdr
31 031052200023 ESPRALDY MUHAMMAD ANDANA Hdr Hdr
32 031052200024 PUTRI AYUDIA Hdr Hdr
33 031052200025 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA Hdr Hdr
34 031052200028 ANINDRA NOVITA WULANDARI Hdr Hdr
35 031052200029 AZIZHA MULTHAZAM SUDDING Hdr Hdr

Jumlah Hadir 35 35

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPB223-Kepaniteraan Klinik Integrasi

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2599 Dr. dr. Husnun Amalia, Sp.M

NIDN-NIK : 0312087202-2599/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Ujian 2 Ujian 3 OSCE Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 50.00 %

1 031052100042 ANDRIANI LITANTO 77.50 15.50 50.00 10.00 69.00 6.90 75.75 37.88 70.28 B Pass

2 031052100048 MOCHAMAD REIZA ADIYASA 65.00 13.00 67.97 13.59 69.00 6.90 69.01 34.51 68.00 B Pass

3 031052110006 AMARA PUTRI FARRAS 83.75 16.75 67.65 13.53 61.00 6.10 82.17 41.09 77.47 A- Pass

4 031052110034 M. IZEHAGA SAIMARA JERAYA 86.25 17.25 51.47 10.29 79.00 7.90 74.85 37.43 72.87 B Pass

5 031052110041 RANIA MARWA DINAR ARIEF 81.25 16.25 57.35 11.47 68.00 6.80 74.43 37.22 71.74 B Pass

6 031052110081 CANDRA YUNIOR LISEPHANO 65.00 13.00 49.20 9.84 80.00 8.00 74.32 37.16 68.00 B Pass

7 031052110083 HARYO PAMBUDI 67.50 13.50 60.25 12.05 63.00 6.30 72.30 36.15 68.00 B Pass

8 031052110085 ARGO FRANSISCO JON 68.75 13.75 62.86 12.57 76.00 7.60 68.16 34.08 68.00 B Pass

9 031052110087 FIESA MULIA LYFANNI 88.75 17.75 60.29 12.06 74.00 7.40 79.18 39.59 76.80 B+ Pass

10 031052110088 YUDHIANTO MUHAMMAD 75.00 15.00 45.59 9.12 78.00 7.80 72.94 36.47 68.39 B Pass

11 031052200001 MUH. TEGUH PERKASA SELIAN 68.75 13.75 54.17 10.83 77.00 7.70 71.43 35.72 68.00 B Pass

12 031052200002 MUHAMMAD ABDUL HAFIZ FAHREZA 76.25 15.25 42.65 8.53 69.00 6.90 75.78 37.89 68.57 B Pass

13 031052200003 NAUFAL ANDI GIFFARY 72.50 14.50 52.94 10.59 75.00 7.50 75.41 37.71 70.30 B Pass

14 031052200004 PISCA VALENTINA CRISTIN 76.25 15.25 55.88 11.18 85.00 8.50 74.12 37.06 71.99 B Pass

15 031052200005 SEPTIANI WARDATUL UMMAH 75.00 15.00 70.59 14.12 74.00 7.40 75.96 37.98 74.50 B+ Pass

16 031052200006 SHANIZA ARDIVA HAMING 81.25 16.25 55.88 11.18 74.00 7.40 75.80 37.90 72.73 B Pass

17 031052200007 AISYA MEDINA TASYA 77.50 15.50 51.47 10.29 77.00 7.70 77.88 38.94 72.43 B Pass

18 031052200008 MUHAMMAD HERU SYAPUTRA 66.25 13.25 49.43 9.89 74.00 7.40 74.93 37.47 68.01 B Pass

19 031052200009 SILVI ZAHRA ROSITA 75.00 15.00 52.94 10.59 80.00 8.00 79.27 39.64 73.23 B Pass

20 031052200010 SEKAR MELATI PUTRI PUSPITA 70.00 14.00 41.29 8.26 89.00 8.90 73.68 36.84 68.00 B Pass

21 031052200011 DANIEL YORI WINNER SAGALA 81.25 16.25 61.76 12.35 75.00 7.50 75.11 37.56 73.66 B Pass

22 031052200012 AHMAD DISTA ALKHOLQI 65.00 13.00 55.63 11.13 83.00 8.30 71.15 35.58 68.01 B Pass

23 031052200013 AYU ASTIANING TIYAS 85.00 17.00 60.29 12.06 73.00 7.30 80.67 40.34 76.70 B+ Pass

24 031052200015 GHINA NABILAH KAMAL 80.00 16.00 53.89 10.78 68.00 6.80 68.84 34.42 68.00 B Pass

25 031052200016 GRADIA OPTISELA 77.50 15.50 54.41 10.88 60.00 6.00 71.89 35.95 68.33 B Pass

26 031052200018 MUHAMMAD USMAN 68.75 13.75 59.62 11.92 77.00 7.70 69.25 34.63 68.00 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Ujian 2 Ujian 3 OSCE Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 50.00 %

27 031052200019 GIFFARI GIBRAN 62.50 12.50 68.10 13.62 78.00 7.80 68.16 34.08 68.00 B Pass

28 031052200020 NURUL DEBI 72.50 14.50 42.65 8.53 77.00 7.70 76.81 38.41 69.14 B Pass

29 031052200021 CARISSA MAHARANI AMRY 93.75 18.75 69.12 13.82 89.00 8.90 83.16 41.58 83.05 A Pass

30 031052200022 DHINI SEPTIANTI 55.00 11.00 76.74 15.35 78.00 7.80 67.70 33.85 68.00 B Pass

31 031052200023 ESPRALDY MUHAMMAD ANDANA 73.75 14.75 39.71 7.94 83.00 8.30 76.94 38.47 69.46 B Pass

32 031052200024 PUTRI AYUDIA 68.75 13.75 67.62 13.52 73.00 7.30 66.85 33.43 68.00 B Pass

33 031052200025 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA 81.25 16.25 57.35 11.47 84.00 8.40 74.10 37.05 73.17 B Pass

34 031052200028 ANINDRA NOVITA WULANDARI 76.25 15.25 52.94 10.59 72.00 7.20 74.03 37.02 70.06 B Pass

35 031052200029 AZIZHA MULTHAZAM SUDDING 67.50 13.50 58.82 11.76 84.00 8.40 74.70 37.35 71.01 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-
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